2024 年 9 月吉日

お取引先様各位

大阪トヨタ自動車株式会社

代表取締役副社長 勝間敬浩

エリア別分社化に伴う各社の営業体制について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先般ご案内しておりましたエリア別分社化に伴う、大阪トヨタ North株式会社と大阪トヨタ South

株式会社の 2025年 1月以降の営業体制について下記の通りご案内いたします。

新たな体制のもと、大阪府下北部エリアと南部エリアのそれぞれの地域特性・お客様の嗜好に合わせた

サービスを各社にて提供し、従前以上に地域に根差した販売店、お客様に選ばれる店舗となるため、

従業員一同、気持ちを新たに邁進してまいります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．エリア別分社化以降の各社の営業体制

会社名 大阪トヨタ North株式会社 大阪トヨタ South株式会社

本社所在地 大阪市福島区福島５丁目１７―２ 大阪市福島区福島５丁目１７―２

店舗 ※

池田店、サンテラス箕面

サンテラス茨木、高槻店

千里店、野里店

サンテラス十三、吹田店

１６３緑地北店、サンテラス寝屋川

枚方店、交野店

大東店、福島店

城東店、松屋町店

西店、GR Garage ASAHI

以上 18店舗

天王寺店、生野店

東住吉店、住之江店

サンテラス布施、藤井寺店

中環平野店、堺店

サンテラス松原、百舌鳥店

鳳店、泉北店

富田林店、河内長野店

泉大津店、サンテラス和泉中央

貝塚店、泉佐野店

アリオ八尾店

以上 19店舗

  ※各社に所属する店舗の住所及び電話番号に変更はございません

２．本件に対するお問い合わせ先

大阪トヨタ自動車株式会社 人事・総務部 今田 06-6451-9162

受付時間：9:30～18:00 休業日：毎週火曜日

以上

（ご参考）エリア別分社以降の店舗一覧